
  

UCHWAŁA NR LXXVII/668/2023 

RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 sty-

cznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 

29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 2651 i 2707 oraz z 2023r., poz. 180, 326, 

511, 556, 614, 1059, 1193, 1234, 1450 i 1598) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Niniejszą uchwałą Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego wprowadza opłatę targową. 

§ 2. 1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej za dokonywanie sprzedaży na terenie Gminy Nowogród 

Bobrzański w wysokości 4,88 zł za 1m2 zajętej powierzchni handlowej, nie więcej jednak niż 1.096,39 zł 

dziennie. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Nowogrodzie Bobrzańskim spółka 

z o.o. z siedzibą w Nowogrodzie Bobrzańskim jako inkasenta opłaty targowej. 

§ 4. 1. Za wykonywane czynności określone w § 3 ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wyso-

kości 28% wpływów z opłaty targowej. 

2. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją za okresy miesięczne, w terminie do 15-go każdego 

miesiąca za miesiąc poprzedni na rachunek Gminy Nowogród Bobrzański. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LVIII/513/2022 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

5 października 2022 roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2022r., 

poz. 2017). 

§ 6. Traci moc uchwała nr LXXVI/660/2023 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

28 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023r., 

poz. 2480). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 października 2023 r.

Poz. 2549


		2023-10-20T13:36:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




